
Základní škola a Mateřská škola   Školní jídelna  tel. 585 431 200 
Olomouc, Nedvědova 17   Nedvědova 13  sjnedv.stravne@zsnedvedova.cz 
příspěvková organizace   779 00 Olomouc  www.zsnedvedova.cz 
779 00 Olomouc 

 
 

Závazná přihláška ke stravování školní rok 2025 - 2026 
(Přihlášku, prosím, vyplňte čitelně hůlkovým písmem.) 

 
Příjmení a jméno strávníka: ………………………………………………..………………….…………………………….. 
Škola, kde se bude stravovat: MŠ…………………………..………….………………….………………………………. 
Datum narození: …………………………… Bydliště: ..………………….………………….……………………………… 
Příjmení a jméno zákonného zástupce: ..………………………………………Telefon: …….……..…………… 
Doručovací adresa:  

 
Přihlásit ke stravování od (přesné datum nástupu do MŠ):……………………..…………………………….. 
Poznámka: …………………………………………………………………………………………..………..……..………………. 
(Uvede se typ stravy: př. ranní svačina nebo ranní svačinka + oběd nebo celodenní, případně 
které dny v týdnu nebude chodit.) 

 
Způsob úhrady stravného – vyberte zakroužkováním a vyplňte 
 
1. Složenkou nebo převodem z Vašeho účtu číslo…………………………………….…………, při platbě 
povinně uvádět přidělený variabilní symbol strávníka.      
2. Svolení k inkasu ve prospěch účtu č. 1801789309/0800 
Inkasujte z mého účtu č………………………………………………………………………….………………………………. 
Povoleno od: …………………  Při zřizování inkasa z účtu v bance je nutné povolit inkaso měsíc 
předem, např. v srpnu se inkasuje stravné na září zálohově. 
 

 
Odhlášky přes internet na www@strava.cz - nejpozději pracovní den předem do 10 hodin 
Zařízení:    3971 
Uživatel: variabilní symbol strávníka 
Heslo:  variabilní symbol strávníka (lze změnit) 
 
Kontaktní E-mail: ……………………………………………………………………….…………………….……….….………. 
 

 
Jakoukoliv změnu výše uvedených údajů je nutné ihned hlásit e-mailem na adrese 
sjnedv.stravne@zsnedvedova.cz nebo telefonicky od 6 do 12 hodin na číslo 585 431 200, 
703 150 043. 
 
Jsem seznámen s platným vnitřním řádem školní jídelny a souhlasím s povinnostmi z něj 
vyplývajícími, což stvrzuji svým podpisem. 
S odevzdáním vyplněné přihlášky souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby ŠJ. 
Chybně nebo nedostatečně vyplněné přihlášky nebudou akceptovány. 

 
 
 
 
Dne: …………………………………    …………………………………………… 
       podpis zákonného zástupce 

mailto:www@strava.cz
mailto:sjnedv.stravne@zsnedvedova.cz

